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VENDIM

Nr.22, dat€ 03.10.2018

piin

"NDIIRTIMI I STACIoNIT GJIRoKASTRA cENTER rsTru BASHKIA
GJIROKASTER "

Ne mbeshtetje te neneve 27,28 dhe 40. te Ligiit Nr. 10712014, datd 31.07.2014 "Per planifikimin
dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr.408, date 13.05.2015 te Keshillit te

Ministrave "Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit
Nr.5i9,,.l*te 20.$9.2{}17 t€ Keshillit te N{inistrave ''Pcr pircaktinrin e perb*'j*,,.i'K.'ctiillit
i\orllFili.u t.' I crrikrril", i ndryshllar, me propozim te shoqerise "Telekom Albania" sh.a, Keshilli
Kombetar i'1-erritorit.

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes se afatit tE Lejes se Nd€rtimit per objektin: "NdErtimi i stacionit

Gjirokastra Center 157L", Bashkia Gjirokaster, me subjekt zhvillues shoqerine "Telekom

Albania" sh.a., miratuar me Vendimin e Keshillit KombEtar te Territorit Nr. 14, date

29.12.2016, me subjekt zhvillues shoq€rin€ "Telekom Albania" sh.a.

2. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

dhe Energjise per zbatimine k€tij vendimi.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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